

## SVEAFASTIGHETER ERHÅLLER MARKANVISNING I SOLNA

**Sveafastigheter fortsätter stärka sin närvaro i Stockholmsregionen genom markanvisning om cirka 100 hyresrätter i Huvudsta, Solna, med utgångspunkt i barns behov. Projektet tillför flexibla bostäder med flera rum till den växande barnfamiljen samt trygga boendemiljöer med förutsättningar för gemensamma sociala aktiviteter. Husen kommer bland annat byggas med trästomme och återbrukade material.**

Sveafastigheter är Sveriges största noterade renodlade bostadsbolag med en omfattande utvecklingsportfölj för nyproduktion med fokus på Stockholmsregionen. Sveafastigheter får nu sin första markanvisning i Solna stad och utökar därmed sin utvecklingsportfölj till cirka 6 800 lägenheter.

- Vi är mycket glada över vår första markanvisning i Solna, där vi får möjlighet att göra hem för fler genom att bredda utbudet av bostäder i kommunen. Jag ser fram emot vårt samarbete med Solna där vi tillsammans kommer ge växande barnfamiljer möjlighet att bo kvar i kommunen, säger Erik Hävermark, vd, Sveafastigheter.

Sveafastigheters projekt i Huvudsta inspireras av Barnbo- ett koncept Sveafastigheter utvecklat i nära samarbete med Stockholms stad. Barnbo tar ett helhetsperspektiv utifrån barns behov, vilket bland annat innebär flexibla lägenheter med flera rum, trygga gångvägar och förutsättningar för gemensamma sociala aktiviteter inom det egna kvarteret och närområdet.

- Det behövs fler hyresrätter i Solna och det här beslutet innebär en rejäl skjuts framåt i det arbetet. Jag är särskilt glad att vi, utöver fler hyresrätter, även bygger trähus i Solna, säger Sara Kukka-Salam, Kommunstyrelsens ordförande.

Projektet kommer uppföras i enlighet med Miljöbyggnad Silver. Energiförbrukningen reduceras genom välisolerade hus, värmeåtervinning och solceller. De boende involveras i att spara energi genom verktyg för att kunna påverka sitt eget klimatavtryck.

- Sveafastigheters mål är att byggstarta 600-800 lägenheter per år. Vi ser fram emot att etablera oss i Solna och skapa boendemiljöer som står sig över generationer, säger Erik Hävermark.

Konceptet Barnbo kommer även att appliceras i Sveafastigheters kommande hyresrättshus i Rågsved.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Moa Andersson, Kommunikationschef, Sveafastigheter  
press@sveafastigheter.se

**Om Sveafastigheter**

Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

**Bifogade bilder**

**Solna Barnbo Rendering Sveafastigheter**